АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2022                                        № 98
  станица Крыловская

Об отмене постановлений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007  года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» постановляю:
1. Отменить постановления администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района:
- от 07 июля 2020 года № 60 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»;
- от 14 сентября 2020 года № 103 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией».
2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланую.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района						                      С.Н. Яковлева